
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/371/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/363/24 z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Gryfów Śląski uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu i ćwiczeniu  

oraz wykonujących inne zadania określone w uchwale 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a pkt 2, ust. 2 i art.15a 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 194 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/363/24 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27.03.2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Gryfów Śląski uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

i ćwiczeniu oraz wykonujących inne zadania określone w uchwale, § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w czynnościach, o których mowa w § 1 pkt 4, jest 

pisemne potwierdzenie udziału sporządzone przez osobę kierującą działaniami zastępu OSP, 

zaakceptowane przez podmiot organizujący te działania.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

Mateusz Królak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2348


		2024-04-11T09:52:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




